ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
¥ TRIBUNAL DE CONTAS
. Z
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CORTES : ) %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z
3
Classificacao VALORES §
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor 9-
programatica Processado Nao Processade%
10 - Saide g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES =
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos préprios %i_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 4 03/01/2011 31/08/2011 10.301.0021.2108.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVILE C 2.247,75 %
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1 04/01/2016 29/12/2016 10.303.0103.2127.0000 | LABORATORIO FARMACEUTICO DI 3.847,14 ;g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 15 04/01/2016 04/01/2016 10.272.0092.2093.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS § 6.419,06 g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 170 01/02/2016 10.301.0101.2132.0000 | W & R INFORMATICA LTDA - ME 4.023,8Q
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 172 01/02/2016 10.122.0021.2090.0000 | W & R INFORMATICA LTDA - ME 8.037,§
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 247 01/03/2016 10/06/2016 10.302.0102.2108.0000 | NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS 9.580,25 §
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 291 10/03/2016 20/04/2016 10.303.0103.2127.0000 | DROGAMEDICA HELIOPOLIS LTDA 205,00 g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 294 10/03/2016 20/04/2016 10.301.0101.2114.0000 | DROGAMEDICA HELIOPOLIS LTD# 1.384,85 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 289 10/03/2016 03/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | BRUMA COMERCIO DE MEDICAME 5.000,00 3
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 290 10/03/2016 01/11/2016 10.303.0103.2127.0000 | BRUMA COMERCIO DE MEDICAME 9.355,00 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 287 10/03/2016 03/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | BRUMA COMERCIO DE MEDICAME 13.578,00 IL\I)
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 288 10/03/2016 03/10/2016 10.302.0102.2108.0000 | BRUMA COMERCIO DE MEDICAME 22.232,00 g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 300 10/03/2016 02/05/2017 10.301.0101.2112.0000 |J A DE ARAUJO MANUTENCAO ME 3.494,0§
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 293 10/03/2016 10.302.0102.2108.0000 | DROGAMEDICA HELIOPOLIS LTDZ 14.820,0?3‘
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 294 10/03/2016 10.301.0101.2114.0000 | DROGAMEDICA HELIOPOLIS LTDZ# 85.270,1%
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 384 01/04/2016 01/04/2016 10.302.0102.2108.0000 | INSTITUTO DE ASSISTENCIA VALE 700,00 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 356 01/04/2016 01/04/2016 10.302.0102.2108.0000 | DIRANA SERVICOS EM RADIOLOGL 2.300,00 %
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 412 02/05/2016 30/11/2016 10.302.0102.2125.0000 | FERNANDO JUVINO TENORIO 16,80
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 572 01/06/2016 10/06/2016 10.122.0021.2090.0000 |J.ALBERTO DA SILVA LTDA-ME 21.600,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 592 30/06/2016 21/12/2017 10.302.0102.1068.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELLI 286.444,13
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 646 11/07/2016 02/05/2017 10.301.0101.2112.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES 5.600,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 645 11/07/2016 10.301.0101.2286.0000 | OSVALDO FEJO DE MELO 2.520,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 679 01/08/2016 30/11/2016 10.302.0102.2125.0000 | AMANDA DAMIANA DA CONCEICA 184,80
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO Tt
=% TRIBUNAL DE CONTAS

>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Derembro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CembIo 2

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z

5

[

_ Classificacao VALORES %

FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor o

programatica Processado Nao Processadeg?

af «Q
10 - Saude 2
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES é{
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos préprios E\
= 2

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 772 01/09/2016 01/12/2016 10.302.0102.1068.0000 | CONSTRUPAV CONSTRUCOES E PA 11.000,00 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 909 31/10/2016 18/11/2016 10.302.0102.1068.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTDA 17.840,00 S
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 925 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 |JOZETE MARIA ASSIS DA SILVA 150,00 g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 930 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | PAULO SERGIO DA SILVA 200,00 Q
Q

Recursos Ordinérios — (No vinculados) 933 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | IBERLON PEREIRA GOMES 200,00 8
o

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 937 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | HILDEBERTON JOSE DA SILVA FILE 200,00 g_
Q

Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 934 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | AMARO CAMPOS DA SILVA 200,00 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 928 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 |JOSE ARIMATEIA DA SILVA 200,00 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 927 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | JOSE ROBERTO ALVES DOS SANTO 200,00 3
[e¢]

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 936 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | ROBERTO SEVERINO DA SILVA 200,00 g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 929 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | ARNALDO SOARES DE FRANCA 200,00 'm
Q

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 932 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | IVALDO MORORO DA SILVA 200,00 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 926 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | KATIENE DURVAL DA SILVA 390,00 Q@
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 938 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | VERINALDO FERREIRA DA SILVA 400,00 §
o

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 924 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | MARIA DE LOURDES RIBEIRO CAV. 660,00 ;,’;'
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 966 21/11/2016 21/11/2016 10.302.0102.2108.0000 | IANNE C. CHAGAS ME 4.554,00 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1012 20/12/2016 20/12/2016 10.302.0102.2108.0000 | MARIA PATRICIA BELO 1.600,00 %
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos préprios 137.044,65 410.209,50

Subtotal da Funcao 10 - Saide 137.044,65 410.209,50




ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO Tt
¢ TRIBUN AL DE CONTAS
, 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES i ] Derembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA ]?E RESTOS A PAGA"R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 2|3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 2
g4
Classificacao VALORES g §'
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor 9- 9
programatica Processado Nao Processade% i
12 - Educagdo g g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES g %
Recursos Préprios % é
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1331 27/12/2011 12.361.0021.1019.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTDA 1.175,98 g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 671 25/06/2012 06/01/2017 12.361.0021.1019.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTDA 430,5% 5
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 671 25/06/2012 12.361.0021.1019.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTDA 20.890,?3% ;i
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 807 03/09/2012 31/12/2013 12.365.0021.1022.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTDA 240.060,82 g 8
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 618 20/06/2014 11/04/2017 12.361.0120.1019.0000 | LINEAR ENGENHARIA E SERVICOS 11.311.48 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 93 04/01/2016 31/10/2016 12.361.0120.2166.0000 | SEVERINO FRANCISCO DA SILVA 160,00 g %
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 60 04/01/2016 11/02/2016 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 909,16 % 8
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 62 04/01/2016 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 21.419,0% §
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 367 30/03/2016 10/10/2016 12.361.0120.1019.0000 | CONSTRUPAV CONSTRUCOES E PA 27.689,48 3 g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 367 30/03/2016 08/02/2017 12.361.0120.1019.0000 | CONSTRUPAV CONSTRUCOES E PA 12.336,86 2.236,8§ 2
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 706 25/07/2016 25/07/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 150,00 § E
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 707 25/07/2016 25/07/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 150,00 % %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 708 25/07/2016 25/07/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 150,00 Q@ %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 714 25/07/2016 25/07/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 300,00 § Q
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 716 25/07/2016 25/07/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.491,00 g rﬂn
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 717 25/07/2016 25/07/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.494,00 % §
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 715 25/07/2016 25/07/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.503,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 718 25/07/2016 25/07/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.710,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 736 08/08/2016 08/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 450,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 737 08/08/2016 08/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 905,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 739 13/08/2016 13/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.737,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 743 13/08/2016 13/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.950,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 744 13/08/2016 13/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 2.250,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
¥ TRIBUNAL DE CONTAS
. Z
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CORTES ) ) Dezembro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGA"R PROCESSADOS E NAO PRO(;ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS =
B
Classificacao VALORES §
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor 9-
programatica Processado Nao Processade%
12 - Educagdo g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES g
Recursos Préprios %i_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 746 13/08/2016 13/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 2.700,00 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 742 13/08/2016 13/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 2.850,00 ;g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 745 13/08/2016 13/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 3.000,00 g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 750 17/08/2016 17/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 150,00 8
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 751 17/08/2016 17/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 150,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 752 17/08/2016 17/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 150,00 §
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 754 17/08/2016 17/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 633,00 g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 753 17/08/2016 17/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.149,00 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 755 17/08/2016 17/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.226,00 3
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 771 25/08/2016 25/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 150,00 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 767 25/08/2016 25/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 900,00 IL\I)
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 768 25/08/2016 25/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.129,00 S’
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 769 25/08/2016 25/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.800,00 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 770 25/08/2016 25/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.950,00 g‘-
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 772 27/08/2016 27/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 529,00 g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 773 30/08/2016 30/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 150,00 §
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 774 30/08/2016 30/08/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 150,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 856 07/11/2016 07/11/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 300,00 ®
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 857 07/11/2016 07/11/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 2.400,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 868 14/11/2016 14/11/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 280,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 915 21/12/2016 28/12/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 1.900,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 916 21/12/2016 28/12/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 2.250,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 917 21/12/2016 28/12/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 2.400,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO Ti
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo 3

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z

£S

%)

Classificagao VALORES %

FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor v(—D-

programatica Processado Nao Processade%

12 - Educagdo g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES _g_
Recursos Préprios S
S

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 918 21/12/2016 28/12/2016 12.361.0120.2134.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 2.550,00 g_‘
h

Subtotal do Recursos Proprios 326.242,32 57.464,63

Subtotal da Funcao 12 - Educacéo 326.242,32 57.464,

£909TER06SP-0P.6-0E-PIZ .- JyPUSSZ “0luewInaop op obipog Seds
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

29
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES b bro/2017 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo 3 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 28
g4
Classificagio VALORES 28
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor v(—D- 9
programatica Processado Nao Processadeg? g
04 - Administragao g %
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES _g_%
Recursos Préprios S\ b
= =3[%)
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1258 03/08/2010 02/09/2010 04.122.0021.1016.0000 | PEDRA ANGULAR CONSTRUCOES 1 598,62 % g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 499 04/05/2016 30/11/2016 04.126.0021.2282.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COMERCI 4.800,00 8 5
. . Z
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 887 01/12/2016 01/12/2016 04.122.0056.2065.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COMERCI 1.750,00 g ,:E
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 886 01/12/2016 01/12/2016 04.126.0021.2282.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COMERCI 4.814,00 8 8

=3
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 928 29/12/2016 29/12/2016 04.122.0056.2065.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COMERC] 1.750,00 g %
Subtotal do Recursos Préoprios 13.712,62 0,0§_ %

=
c |0
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 13.712,62 0,05_ 8
g%
z
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES b bro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo 3

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z

=

7]

Classificagao VALORES %

FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor v(—D-

programatica Processado Nao Processade%

08 - Assisténcia Social g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL _g_
Recursos Préprios S
2

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 559 03/11/2016 08.244.0080.2242.0000 | JOICE MARIA SILVA DE LIMA 2.640,08.'
h

Subtotal do Recursos Proprios 0,00 2.640,08

17]

Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 0,00 2.640,

v
J
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO Ti
¢ TRIBUNAL DE CONTAS
22
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES D bro/2017 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo 3 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 28
g4
Classificagio VALORES 28
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor v(—D- 9
2ot - o [=-
programatica Processado Nao Processade8 g
15 - Urbanismo g %
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES §_§
Recursos Préprios ?;_ b
[72]
Recursos Ordindrios — (N4o vinculados) 741 24/07/2013 15.451.0021.1030.0000 | LINEAR ENGENHARIA E SERVICOS 24.587,8%’ g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 145 04/01/2016 25/07/2016 15.452.0021.2067.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 140,00 ] 5
Z
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 530 01/06/2016 31/10/2016 15.452.0021.2067.0000 | SP DE MEDEIROS EM EMPREENDIM 1.440,60 g ';2
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 709 25/07/2016 25/07/2016 15.452.0202.2068.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 300,00 8 8
=3
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 711 25/07/2016 25/07/2016 15.452.0021.2067.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 400,00 g %
Q
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 712 25/07/2016 25/07/2016 15.452.0021.2067.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 400,00 g_ %
Q
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 713 25/07/2016 25/07/2016 15.452.0021.2067.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 400,00 % 8
(]
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 761 22/08/2016 22/08/2016 15.452.0021.2067.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 2.000,00 % @
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 762 22/08/2016 22/08/2016 15.452.0021.2067.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 2.000,00 3 g
©
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 763 22/08/2016 22/08/2016 15.452.0021.2067.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LTDA 2.800,00 % —2
Subtotal do Recursos Préprios 9.880,60 24.587,8§ E
=
I >
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 9.880,60 24.587,8% o
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO Tt
3 TRIBUNAL DE CONTAS
>
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Desembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES caembIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES

FUNCAO NEOP

Data emissao

Data liquidac@o

funcional
programatica

Credor

Processado

Nao Processad

16 - Habitagdo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES

Recursos Préprios

feA/ddeyiqroBpdiedysate/fsdiy :we ssse:

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1235 30/11/2011 16.482.0021.1037.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTDA 15.067,68.'
h

Subtotal do Recursos Proprios 0,00 15.067,68

0

Subtotal da Funcao 16 - Habitacao 0,00 15.067,&

v
J
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO Ti
¥ TRIBUN AL DE CONTAS

>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES b bro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo 3

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z

£S

7]

Classificagao VALORES %

FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor v(—D-

programatica Processado Nao Processadeg?

17 - Saneamento g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES ;E
Recursos Préprios S\
23+

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 670 25/06/2012 25/06/2012 17.512.0021.1040.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTDA 1.833.407,32 <)
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 652 01/07/2015 17.511.0170.1039.0000 | CONSTRUPAV CONSTRUCOES E PA 450,2%
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 478 26/04/2016 17.512.0160.1042.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELLI 470.233,4§
Subtotal do Recursos Préoprios 1.833.407,32 470.683,6@
Subtotal da Funcdo 17 - Saneamento 1.833.407,32 470.683,

€/999T69965P-0PL6-0EY-PIZL-#7PA8SIC :01UBWINI0P JF%)EMP